bro et Burserii institutiones interpretatus est. Exercitationibus clinicis medicis interfui ducibus Beat. Bartels, Cel. Truestedt et Cel. Wolff; chirurgicis duce Ill. Rust; chirurgicis et ophthalmiatricis duce Ill. de Graefe; ophthalmiatricis duce Ill. Juengken nec defui exercitationibus practicis ad medicinam forensem pertinentibus Ill. Wagner. Denique praelectiones ad medicinam veterinariam spectantes frequentavi: de anatomia animalium domesticorum Cel. Gurlt; de morbis epizooticis et de zoodiaeta Cel. Reckleben; de equi lineamentis externis Beat. Naumann; nec non de equi morborum curatione institutiones clinicas Cel. Hertwig me frequentasse, laete fateor.

Omnibus his viris honoratissimis maximas, quas possum, gratias habeo semperque habebo.

Quadrienni studiorum cursu peracto, medici inferioris munus in nosocomio caritatis suscepi atque per annum functus sum, quo facto medici militaris inferioris officia in cohorte vicesimae sextae chiliadis copiarum pedestrium, in qua medicus primarius est Cel. Dr. Lemke, persolvo.

Jam vero tentaminibus, et philosophico et medico, nec non examine rigoroso coram gratioso medicorum ordine rite superatis, spero fore, ut, dissertatione thesibusque publice defensis, summi in medicina et chirurgia honores in me conferantur.

T H E S E S.

1. Auscultatio certissima nobis praebet signa tam morborum pectoris, quam graviditatis.
 2. Incisiones capsularum articularium majores, multo utiliores minoribus, saepius membrum servant.
 3. In scirrho mammarum exstirpatio omnibus reliquis medicamentis anteponenda.
 4. Febrem convulsioni supervenire melius est, quam feбри convulsionem.
 5. Antiphlogosis in morbis syphiliticis nec praeferenda mercurio, nec mercurius antiphlogosi.
-